V případě odmítnutí řešení požadavku podle předchozího odstavce se řešení daného požadavku 

přesouvá do následujícího měsíce, pokud Klient nesdělí Poskytovateli, že o vyřešení požadavku 

v takovém případě nemá zájem. 

8. Odměna 

8.1. Klient se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytování Technické podpory Fixní odměnu ve výši  

2 770 Kč, dvatisícesedmsetsedmdesát korun českých, za každý jeden kalendářní měsíc 

poskytování Technické podpory podle této Smlouvy (dále jako „ Fixní odměna “) 

8.2. Fixní odměna v sobě zahrnuje plnění definované v čl. 7.3 této smlouvy. 

8.3. Po vyčerpání hodinové dotace zahrnuté do Fixní odměny se Klient zavazuje platit Poskytovateli za